
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

15.12.2021 № 876 
 
 

Про проведення конкурсу з перевезення  

пасажирів на міських автобусних маршрутах  

загального користування у м. Золочеві 
 

 

 Відповідно до ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування» (із змінами і доповненнями), ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., враховуючи 

протокол засідання конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників 

на автобусних маршрутах у м. Золочеві від 30.11.2021 р. №1, виконавчий комітет 

міської ради –  

В И Р І Ш И В : 
 

1. Конкурс з перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті А/С 

«ЗАХІД АВТО» - Центр (Бандери Ст. Героя України) - залізничний вокзал 

оголошений в номері газети «Наша Українська справа» від 28.10.2021 р. №41 (409) 

згідно рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради від 12.10.2021 р. 

№696 вважати таким, що не відбувся, у зв’язку із відсутністю претендентів. 

2. Визначити об’єктом конкурсу міський автобусний маршрут загального 

користування «А/С «ЗАХІД АВТО» - Центр (Бандери Ст. Героя України) - 

залізничний вокзал» з характеристиками згідно з додатком 1. 

3. Затвердити умови конкурсу згідно з додатком 2. 

4.  Затвердити текст оголошення згідно з додатком 3. 

5. Конкурс провести відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт»,  постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування» (із змінами і доповненнями). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В. 

 
 

 

Міський голова                                       (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради  

Золочівського району Львівської області 

від « 15 »  грудня 2021 р. № 876 

 

 

 

Об’єкт конкурсу:  

міський автобусний маршрут №1  

 

характеристика об’єкту: 

 

№ 

п/п 

№  

маршруту 

Найменування 

початкової та кінцевої 

зупинки 

Протяж-

ність 

Кількість 

автобусів; 

клас 

Режим  

руху 

Особливості 

виконання 

1 1 

А/С «ЗАХІД АВТО» - 

Центр (Бандери Ст. 

Героя України) - 

залізничний вокзал 

2,6 км 
1; 

І, ІІ 

Маршрутне 

таксі 

щоденно 

інтервал руху 

25-30 хв 

 

  

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету    (підпис)       Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради  

Золочівського району Львівської області 

від « 15 »  грудня 2021 р. № 876 

 

 

 

УМОВИ КОНКУРСУ 

 

Умови конкурсу розроблено відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування»:  

- виконувати вимоги Законів України "Про транспорт", "Про автомобільний 

транспорт", "Про дорожній рух", Правил дорожнього руху та інших нормативно-

правових актів, що стосуються перевезень пасажирів; 

- здійснювати перевезення автобусами класу І, ІІ;  

- дотримуватися складу об’єкту; 

- транспортні засоби повинні відповідати вимогам безпеки, охорони праці, 

екологічним нормам, державним стандартам України, мати відповідний 

сертифікат, перебувати в належному технічному і санітарному стані, бути 

зареєстрованими, відповідно до чинного законодавства;  

Додаткові умови конкурсу:  

- забезпечення перевезень пасажирів пільгових категорій, згідно чинного 

законодавства та умов договору; 

- забезпечення роботи на об'єкті конкурсу транспортного засобу, пристосованого 

для перевезення осіб з обмеженими фізичними можливостями; 

- забезпечення розміщення на кінцевих зупинках відповідного маршруту розкладів 

руху автобусів;  

- у разі необхідності зміни вартості надання послуг з перевезення пасажирів на 

маршруті, підприємство-перевізник звертається до Організатора перевезень для 

перегляду діючого тарифу. 

У разі відсутності в перевізників-претендентів транспортних засобів, що 

відповідають умовам конкурсу, вони мають право подавати до конкурсного комітету 

заяву на участь у конкурсі та документи, що містять характеристику наявних 

автобусів, які перевізник-претендент пропонує використовувати на даному маршруті, 

а також інвестиційний проект-зобов'язання щодо оновлення парку автобусів на 

цьому маршруті на визначений період.  

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету           (підпис)       Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 

   

 

 
 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради  

Золочівського району Львівської області 

від « 15 »  грудня 2021 р. № 876 

 
 

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

 на міських автобусних маршрутах 

загального користування в м. Золочеві 
 

  Золочівська міська рада Золочівського району Львівської області оголошує 

конкурс з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування в м. Золочеві (далі – конкурс).  

Конкурс проводиться відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», рішення виконавчого комітету від 15.10.2021 р. 

№ 876 «Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування у м. Золочеві». 

1. Організатор конкурсу: виконавчий комітет Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

2. Об’єкт конкурсу: міський автобусний маршрут №1, характеристика об’єкту: 

№ 

п/п 

№  

маршруту 

Найменування 

початкової та кінцевої 

зупинки 

Протяж-

ність 

Кількість 

автобусів; 

клас 

Режим  

руху 

Особливості 

виконання 

1 1 

А/С «ЗАХІД АВТО» - 

Центр (Бандери Ст. 

Героя України) - 

залізничний вокзал 

2,6 км 
1; 

І, ІІ 

Маршрутне 

таксі 

щоденно 

інтервал руху 

25-30 хв 

  

3. Умови конкурсу розроблено відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування»:  

- виконувати вимоги Законів України "Про транспорт", "Про автомобільний 

транспорт", "Про дорожній рух", Правил дорожнього руху та інших нормативно-

правових актів, що стосуються перевезень пасажирів; 

- здійснювати перевезення автобусами класу І, ІІ;  

- дотримуватися складу об’єкту; 

- транспортні засоби повинні відповідати вимогам безпеки, охорони праці, 

екологічним нормам, державним стандартам України, мати відповідний 

сертифікат, перебувати в належному технічному і санітарному стані, бути 

зареєстрованими, відповідно до чинного законодавства;  

Додаткові умови конкурсу:  

- забезпечення перевезень пасажирів пільгових категорій, згідно чинного 

законодавства та умов договору; 

- забезпечення роботи на об'єкті конкурсу транспортного засобу, пристосованого 

для перевезення осіб з обмеженими фізичними можливостями; 



- забезпечення розміщення на кінцевих зупинках відповідного маршруту розкладів 

руху автобусів;  

- у разі необхідності зміни вартості надання послуг з перевезення пасажирів на 

маршруті, підприємство-перевізник звертається до Організатора перевезень для 

перегляду діючого тарифу. 

У разі відсутності в перевізників-претендентів транспортних засобів, що 

відповідають умовам конкурсу, вони мають право подавати до конкурсного комітету 

заяву на участь у конкурсі та документи, що містять характеристику наявних 

автобусів, які перевізник-претендент пропонує використовувати на даному маршруті, 

а також інвестиційний проект-зобов'язання щодо оновлення парку автобусів на 

цьому маршруті на визначений період.  

4. Необхідну інформацію про об’єкт конкурсу можна отримати у відділі розвитку 

інфраструктури, ЖКГ, захисту довкілля Золочівської міської ради за адресою: 

80700, Львівська обл., м. Золочів. вул. Валова, 4 щоденно в робочі дні з 9.00 до 

17.00 год. (обідня перерва з 13.00 до 14.00 год.) або за тел. (03265) 4-23-76. 

5. Кінцевий строк подання документів 21.01.2022 р. до 15.30 год. 

6. Документи на участь у конкурсі подаються у 2-х запечатаних конвертах. Склад 

документів у відповідних конвертах встановлений порядком, затвердженим 

Постановою КМУ від 03.12.2008 р. № 1081. Документи для участі у конкурсі 

пронумеровуються, прошиваються, підписуються уповноваженою особою 

перевізника-претендента та скріплюються печаткою з позначенням кількості 

сторінок цифрами та словами. Документи для участі у конкурсі приймаються 

щоденно в робочі дні з 9.00 год. до 17.00 год. (обідня перерва з 13.00 до 14.00 

год.) за адресою: 80700, Львівська область, м. Золочів, вул. Шашкевича М., 22 

(відділ загальної та організаційної роботи Золочівської міської ради). 

7. Бланки документів для участі у конкурсі можна отримати у відділі розвитку 

інфраструктури, ЖКГ, захисту довкілля Золочівської міської ради за адресою:  

м. Золочів, вул. Валова, 4. 

8. Засідання конкурсного комітету з визначення переможця конкурсу відбудеться 

18.02.2022 р. о 10.00 год. за адресою: 80700, Львівська область, м. Золочів,  

вул. Шашкевича М., 22 (сесійна зала Золочівської міської ради). Реєстрація 

представників претендентів з 9.30 год. 18.02.2022 року.   

9. Плата за участь у конкурсі не вноситься.  

10. Телефон для довідок: (03265) 4-23-76 електронна адреса: mail@zlmr.gov.ua  

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету           (підпис)       Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 

mailto:mail@zlmr.gov.ua

